ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Hữu Lũng, ngày       tháng 7 năm 2024
V/v triển khai các Nghị quyết

kỳ họp thứ mười tám HĐND

huyện khóa XX

Kính gửi: Các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kính tế và Hạ tầng,

Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện các Nghị quyết tại kỳ họp thứ mười tám của HĐND huyện

khoá XX, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan được giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng các dự thảo nghị

quyết trình kỳ họp thứ mười tám HĐND huyện chủ động phối hợp với các

phòng, ban, ngành, UBND các xã, thị trấn theo thẩm quyền khẩn trương tổ chức

triển khai thực hiện có hiệu quả các Nghị quyết đã được kỳ họp thứ mười lăm

HĐND huyện thông qua; báo cáo, đề xuất UBND huyện những nội dung vượt

thẩm quyền.

2. Các cơ quan chủ động ban hành văn bản hướng dẫn triển khai thực hiện

hoặc đề xuất UBND huyện có văn bản triển khai thực hiện các Nghị quyết theo

quy định.

(Gửi kèm theo danh sách Nghị quyết của HĐND huyện).

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, UBND các xã, thị trấn phố tập trung chỉ

đạo, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PVP HĐND và UBND huyện ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Thủy

		2024-07-27T11:24:45+0700

		2024-07-27T11:24:45+0700

		2024-07-27T11:24:45+0700

		2024-07-27T11:28:10+0700